ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISI ILE AYNI OLGUM NOKTASINDAN BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI iGIN LISANSSIZ URETIM BASVURULARINA DAIR 2019 OCAK AYl EVRAK KONTROLU
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8.01.2019

3121

NILGUN MiCHEL

BALIKESIR LI, AYVALIK ILGESI,
ETHIYE MAH.

10.1.1.00

24340

2510254

11,73

AG

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

oLuMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISI ILE AYNI OLGUM NOKTASINDAN
BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI ICIN LISANSSIZ
URETIM BASVURULARINA VE iHTIYAG FAZLASI ENERJININ
DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 4. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

9.01.2019

3617

YASAR KOKSAL

BURSA iLi, NILUFER ILGESI,
UGEVLER MAH., ORGUN SK.

16.1.28.0.0

6536010

2885205

1954

10,00

AG

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISI ILE AYNI OLGUM NOKTASINDAN
BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI iGN LISANSSIZ
URETIM BASVURULARINA VE IHTIYAG FAZLASI ENERJININ
DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 4. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

16.01.2019

7020

MUSA OKGUOGLU

BALIKESIR iLi, BIGADIC ILGES], KUYU
MAH. ASLANTEPE CAD.

10.1.4.00

10000077450

863724

2028

10,00

AG

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

OoLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISi iLE AYNI OLGUM NOKTASINDAN
BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI ICIN LISANSSIZ
URETIM BASVURULARINA VE iHTIYAG FAZLASI ENERJININ
DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 4. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

17.01.2019

7814

AHMET DONER

BALIKESIR iLi, BURHANIYE ILGESI,
CUMHURIYET MAH.,

101500

154651

1325251

AG

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISI ILE AYNI OLGUM NOKTASINDAN
BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI iGIN LISANSSIZ
URETIM BASVURULARINA VE IHTIYAG FAZLASI ENERJININ
DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 4. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

21.01.2019

8613

BOYUKORHAN HALK EGITIMI
MERKEZI MUDURLUGU

BURSA iLi, BUYUKORHAN iLCESI,
ORHAN MAH.,KAZIMPASA CADDESI

16.1.13.0.0

44500

2721658

AG

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

OoLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISi iLE AYNI OLGUM NOKTASINDAN
BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI ICIN LISANSSIZ
URETIM BASVURULARINA VE IHTIYAG FAZLASI ENERJININ
DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 4. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

31.01.2019

14380

NUPERDA GUZEL

BURSA ILi, NILUFER ILCESI, 19 MAYIS
MAH., TIBET CAD.

16.1.28.0.0

6887430

3251592

21,47

AG

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISI ILE AYNI OLGUM NOKTASINDAN
BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM TESISLERI iGIN LISANSSIZ
URETIM BASVURULARINA VE IHTIYAG FAZLASI ENERJININ
DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 4. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

30.01.2019

13660

ORHAN SENTURK

BURSA LI, INEGOL ILGESI,
ALANYURT YENI MAHALLE, ULUDAG
CAD., SEYIR YAPI KOOP., N:18/3

16.1.2.7.0

646700

34114

10

AG

YETERLI DEGIL-
FOTOKOPI

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-FOTOKOPI

YETERLI DEGIL-
FOTOKOPI

GEREK YOK

oLumMsuz

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA TUKETIM TESISi ILE
AYNI OLGUM NOKTASINDAN BAGLI VE GUNES ENERJISINE DAYALI URETIM
TESISLERI ICIN LISANSSIZ URETIM BASVURULARINA VE IHTIYAG FAZLASI
ENERJININ DEGERLENDIRILMESINE ILISKIN USUL VE ESASLARIN MADDE 6
“Gagn Mektubu ve " BASLIGI
ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.




